
PL ISSN 0239-9849
DZIENNIK URZĘDOWY

Wif WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO

Konsn, dnia 18 grudnia 1986 r. Nr 7

Treść:
ppz.
267 — Uchwała nr 85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko­

ninie z dnia 28 października 1986 r. w sprawie Wo­
jewódzkiego Planu Społeczno-Gospodarczego na lata 
1986—1990

268 — Uchwała nr 107 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko­
ninie z dnia 28 października 1986 r. zatwierdzająca 
zarządzenie porządkowe nr 26/86 Wojewody Ko­
nińskiego z dnia 30 maja 1986 r. w sprawie ruchu 
łodzi sportowych i turystycznych na terenie woje- 

- wództwa konińskiego
269 — Uchwała nr 114 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko­

ninie z dnia 18 grudnia 1986 r. w sprawie przeprowa­
dzenia badania stanu zdrowia ludności zamieszkałej 
w strefie przemysłowej m. Konina metodą reprezen­
tacyjną

270 — Uchwała nr III/15/84 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Dąbiu z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie 
stawek świadczeń na fundusz gminny

271 —■ Uchwała nr 71/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Golinie z dnia 25 września 1986 r. w sprawie obni­
żenia stawki podatku od nieruchomości

272 — Uchwała nr 51/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Kleczewie z dnia 10 października 1986 r. w sprawie 
zmiany planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kleczew w części dotyczącej obszaru urbanistycznego 
wsi Budzisław Kościelny

273 — Uchwała nr 52/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Kleczewie z dnia 10 października 1986 r. w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowe­
go w Budzisławiu Kościelnym, gmina Kleczew

274 — Uchwała nr 30/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Sompolnie z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie usta­
lenia stawek świadczeń na fundusz gminny na terenie 
miasta i gminy Sompolno

275 —■ Uchwała nr XIII/58/86 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Sompolnie z dnia 22 września 1986 r. w sprawie 
zatwierdzenia aktualizacji miejscowego planu zago­
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego przy ul. 22 lipca, w Sompolnie

276 —■ Uchwała nr 38/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Ślesinie z dnia 29 listopada 1985 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od posiadania 
psów, terminów płatności i sposobu jego poboru

277 — Uchwała nr 48 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Ślesinie z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie usta­
lenia nazwy nowopowstałego osiedla mieszkaniowego 
i ulic na tym osiedlu w mieście Ślesinie

278 — Uchwała nr XI/54/86 Gminnej Rady Narodowej
w Babiaku z dnia 30 maja 1986 r. w sprawie stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy 
Babiak

279 — Uchwała nr 56 Gminnej Rady Narodowej w Ćhodowie
z dnia 26 marca 1986 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na powierzenie prowadzenia niektórych spraw przez 
Naczelnika Gminy w Ćhodowie Naczelnikowi Miasta 
w Kole

280 — Uchwała nr 40/XI/86 Gminnej Rady Narodowej
w Grzegorzewie z dnia 6 lipca 1986 r. w sprawie okre­
ślenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne położone we wsi 
Grzegorzew

281 — Uchwała nr XII/42/86 Gminnej Rady Narodowej
w Kole z dnia 14 lipca 1986 r. w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Koło

282 — Uchwała nr XII/43/86 Gminnej Rady Narodowej
w Kole z dnia 14 lipca 1986 r. w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 
w Powierciu

283 — Uchwała nr XII/44/86 Gminnej Rady Narodowej
w Kole z dnia 14 lipca 1986 r. w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 
w Borkach

284 — Uchwała nr XIII/50/86 Gminnej Rady Narodowej
w Kole z dnia 10 października 1986 r. w sprawie okre­
ślenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne położone we wsi 
Borki, gmina Koło

285 — Uchwała nr XIII/51/86 Gminnej Rady Narodowej
w Kole z dnia 10 października 1986 r. w sprawie 
określenia granic gruntów przeznaczonych pod skon­
centrowane budownictwo jednorodzinne położone we 
wsi Powiercie, gmina Koło

286 — Uchwała nr 55/XII/86 Gminnej Rady Narodowej
w Ostrowitem z dnia 30 września 1986 r. w sprawie 
opłaty administracyjnej za sporządzenie testamentu

287 — Uchwała nr XIII/62/86 Gminnej Rady Narodowej
w Słupcy z dnia 27 listopada 1986 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Domu Kultury w Kątach

288 — Uchwała nr 45/XV/86 Gminnej Rady Narodowej
w Wierzbinku z dnia 28 listopada 1986 r. w sprawie 
Gminnego Planu Społeczno-Gospodarczego na lata 
1986—1990 oraz pięcioletniego planu finansowania 
zadań

289 — Zarządzenie nr 60/86 Wojewody Konińskiego z dnia
17 grudnia 1986 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty za 1 m3 wody dostarczanej z urządzeń zbioro­
wego zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę na tere­
nie województwa konińskiego na 1987 r.

290 — Zarządzenie nr 9 Prezydenta Miasta Konina z dnia
24 czerwca 1986 r. w sprawie usprawnienia sprzedaży 
towarów na terenie miasta Konina

291 — Zarządzenie nr 6/86 Naczelnika Miasta Słupcy z dnia
15 października 1986 r. w sprawie czasu pracy pla­
cówek handlowych, gastronomiczynych i usługowych 
na terenie miasta Słupcy

292 — Zarządzenie nr 2/86 Naczelnika Miasta Turku z dnia
8 sierpnia 1986 r. w sprawie czasu pracy zakładów 
usługowych

293 — Zarządzenie nr 3/86 Naczelnika Gminy w Malanowie
z dnia 9 maja 1986 r. w sprawie powierzenia prowa­
dzenia spraw należących do właściwości Naczelnika 
Gminy w Malanowie Naczelnikowi Miasta w Turku

294 — Zarządzenie, nr 2/86 Naczelnika Gminy w Skulsku
z dnia 11 marca 1986 r. w sprawie powierzenia przez 
Naczelnika Gminy w Skulsku prowadzenia niektórych 
spraw, należących do jego właściwości, Kierownikowi 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miejskiego w Koninie

295 — Obwieszczenie Wojewody Konińskiego z dnia 7 sierp­
nia 1986 r. w sprawie utworzenia obszaru górniczego 
,.Koźmin”



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 7/86

2£7

UCHWAŁA Nr 85
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W KONINIE
z dnia 28 października 1986 r.

w sprawie Wojewódzkiego Planu Społeczno-Gospodarczego 
na lata 1986—1990.

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), art. 31 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu 
społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 51) oraz art. 29 
ust. 1 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. Prawo budżetowe 
(Dz. U. Nr 56, poz. 283) ■— Wojewódzka Rada Narodowa 
w Koninie, kierując się:
— założeniami Narodowego Planu Społeczno-Gospodarczego 

na lata 1986—1990,
— oceną aktualnej sytuacji społeczno-gospodarczej wojewó­

dztwa,
— wynikami konsultacji społecznej nad założeniami Wojewó­

dzkiego Planu Społeczno-Gospodarczego na lata 1986—1990,
— poziomem dochodów własnych i dochodów zasilających.

§ 1
Uchwala Plan Społeczno-Gospodarczy . na lata 1986—1990 
wraz z planem finansowania zadań w brzmieniu przedsta­
wionym przez Wojewodę Konińskiego.

§ 2'
Za podstawowe cele społeczno-gospodarcze na lata 1986—1990 
uznaje się:
— tworzenie warunków dla intensyfikacji produkcji rolniczej,
— rozwój infrastruktury miejskiej i osiedlowej w celu two­

rzenia warunków dla poprawy sytuacji mieszkaniowej 
społeczeństwa,

— łagodzenie trudnej sytuacji w stanie i wyposażeniu bazy 
ochrony zdrowia i opieki społecznej,

—■ poprawa bazy materialnej oświaty i wychowania,
—- zapobieganie degradacji środowiska naturalnego,

§ 3
Ustala się następujące wytyczne dla przedsiębiorstw podpo­
rządkowanych:
— uwzględnienie w własnych planach rozwojowych potrzeb 

województwa określonych w WPSG, zwłaszcza w zakresie 
wzrostu produkcji i usług,

•— zabezpieczenie pełnej realizacji zakładowych programów 
poprawy efektywności gospodarowania oraz zakładanych 
w NPSG i WPSG efektów w zakresie obniżania materiało 
i energochłonności produkcji,

— doskonalenie organizacji pracy .oraz systemów motywa­
cyjnych w celu zapewnienia wzrostu wydajności pracy 
oraz ścisłego powiązania wydajności pracy z wzrostem 
płac.

§ 4
Zobowiązuje się Wojewodę Konińskiego do:

■—• zabezpieczenia w projektach wojewódzkich planów rocz­
nych pełnej realizacji podstawowych celów i zadań WPSG 
oraz informowania WRN — przy przedstawieniu kolejnych 
projektów WPR — o ewentualnych zagrożeniach, powsta­
łych w przypadku istotnych zmian uwarunkowań reali­
zacyjnych, wraz z odpowiednimi wnioskami,

— wykorzystania dostępnych instrumentów oddziaływania 
na przedsiębiorstwa planu terenowego w celu zapewnie­
nia zgodności ich działania z zakreślonymi w WPSG ce­
lami i zadaniami,

— przedłożenia WRN propozycji ewentualnych zmian 
w WPSG, wynikających z ostatecznego sformułowania 
dokumentu NPSG — po jego uchwaleniu przez Sejm.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kp i/: ', lego.

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewódzkiej Rady N.: ej

Zenon Jakubowiak

, 268
UCHWAŁA NR 107

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KONINIE

z dnia 28 października 1986 r.
zatwierdzająca zarządzenie porządkowe nr 26/86 Wojewody 
Konińskiego z dnia 30 maja 1986 r. w sprawie ruchu łodzi 
sportowych i turystycznych na terenie województwa ko­

nińskiego.
Na podstawie art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz uwzględniając za­
sady ochrony wartości wypoczynkowych obszarów krajobrazu 
chronionego określone Uchwałą Nr 53, Woj. Rady Narodowej 
w Koninie z dnia 29 stycznia 1986 r. w sprawie ustalenia 
obszarów krajobrazu chronionego na terenie województwa 
konińskiego i zasad korzystania z tych obszarów, uchwala 
się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się Zarządzenie Porządkowe Nr 26/86 Wojewody 
Konińskiego z dnia 30 maja 1986 r. w sprawie ruchu łodzi 
sportowych i turystycznych na terenie województwa koniń­
skiego wraz z następującymi poprawkami:
1. W § 2 pkt 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie:

„1. Podczas niekorzystnych warunków atmosferycznych, 
a w szczególności w czasie burzy, wichury, mgły itp.

2. W czasie regat, wyścigów kajakowych i zawodów 
pływackich na trasie zawodów i w bezpośrednim ich 
sąsiedztwie.”

2. W § 4 ustala się następujące brzmienie ust. 1:
„1. Wprowadza się całkowity zakaz obecności na wodzie 
łodzi o napędzie silnikami spalinowymi (używania cu­
mowania, kotwiczenia itp.) na wszystkich jeziorach woj. 
konińskiego za wyjątkiem jezior: Pątnówskiego, Miko- 
rzyńskiego, Wąsowskiego, Slesińskiego, Słupskiego oraz 

Suszewskiego.
3. W § 4 skreśla się ust. 2, w związku z czym dotychczaso­

we ust. 3 i 4 otrzymuje kolejno numeracje 2 i 3.
4. Doda je się w § 5 w brzmieniu:

„Winni naruszeń przepisów zawartych w niniejszym Za­
rządzeniu podlegają karze grzywny w wysokości do 
50.000 zł”.

5. Dotychczasowe §§ 5 i 6 otrzymują kolejno oznaczenia 6 
i 7.

§ 2
Tekst jednolity Zarządzenia Porządkowego Nr 26/86 stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§■ 3
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wojewodzie Ko­
nińskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Zenon Jakubowiak

Zał. do Uchwały WRN w Koninie 
Nr 107 z dnia 28.10.1986 r. 
stanowiący tekst jednolity 
Zarządzenia. Porządkowego Nr 26/86 
Wojewody Konińskiego

-ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 26/86
Wojewody Konińskiego
z dnia 30 maja 1986 r.

w sprawie ruchu łodzi sportowych i turystycznych na tere­
nie województwa konińskiego.

Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1
Instytucje i organizacje wypożyczające łodzie sportowe i tu­
rystyczne zobowiązuje się do:
1) Prowadzenia rejestru w.w. sprzętu oraz umieszczenia na 

nich w sposób czytelny i trwały nazwy właściciela oraz 
dopuszczalnego obciążenia.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 7/86 3

2) Dokonania przed sezonem turystycznym protokolarnego 
przeglądu stanu technicznego łodzi sportowych i turysty­
cznych. .

2) Wyznaczenia osób odpowiedzialnych za wypożyczenie.
4) Prowadzenia rejestru wypożyczeń.
5) Umieszczenia w punktach wypożyczeń wyciągów z ni­

niejszego zarza.dzenia.
§ 2

Zabrania się pływania łodziami sportowymi i turystycznymi 
w porze nocnej oraz:
1) Podczas niekorzystnych warunków atmosferycznych, 

a w szczególności w czasie burzy, wichury, mgły itp.
2) W czasie regat,, wyścigów kajakowych i zawodów pływa­

ckich na trasie zawodów i w bezpośrednim ich sąsiedztwie.
3) Na obszarach wydzielonych dla kąpiących się.

§ 3
Pływającym łodziami sportowymi i turystycznymi zabrania 
się kołysania, siadania na dziobie lub burtach, wskakiwa­
nia do wody, wychodzenia z wody do łodzi, przybijania do 
innych jednostek.

§ 4
1. Wprowadza się całkowity zakaz obecności na wodzie łodzi 

o napędzie silnikami spalinowymi (używania, cumowania, 
kotwiczenia itp.) na wszystkich jeziorach woj. konińskiego 
za wyjątkiem jezior: Pątnowskiego, Mikorzyńskiego, Wą- 
sowskiego, Stasińskiego, Słupeckiego oraz Suszewskiego.

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy łodzi:
— MO,
— WOPR, ,
— nadzoru wodnego i służb kontroli środowiska UW,
— Państwowych Gospodarstw Rybackich,
— z silnikiem elektrycznym.
3. Łodzie o napędzie motorowym winny być wyposażone 

w sprawnie działający tłumik.
§ 5

Winni naruszeń przepisów zawartych w niniejszym Zarzą­
dzenie podlegają karze grzywny w wysokości do 50.000 zł.

§ 6
1. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorom: Wydziału 

Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki, Ochrony Środo­
wiska, Gospodarki Wodnej i Geologii oraz Prezesowi Za­
rządu Wojewódzkiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego.

2. Dyrektorzy Wydziałów wymienieni w ust. 1 w czasie re­
alizacji niniejszego zarządzenia będą współdziałali z Sze­
fem Wojewódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1986 r,

WOJEWODA KONIŃSKI

Ireneusz Mączka

269
UCHWAŁA NR 114

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

z dnia 18 grudnia 1986 r.
w sprawie przeprowadzenia badania stanu zdrowia ludności 
zamieszkałej w strefie przemysłowej m. Konina metodą re­

prezentatywną.
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 69 ust. 1 i art. 72 
ustawy z dnia 20 lipća 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1
Przeprowadzić badania reprezentatywne stanu zdrowia lud­
ności zamieszkałej na terenie strefy przemysłowej m. Konina 
w celu określenia wpływu zanieczyszczeń przemysłowych na 
stan zdrowia ludzi.

§ 2
Badania ludności metodą reprezentatywną przeprowadzone 
będą w latach 1987—1988 i obejmą minimum 1500 mieszkań­
ców razem z grupą kontrolną z następujących miejscowości: 
1) miasto Konin — Maliniec, Niesłusz, Gosławice, 

Cukrownia Gosławice, Łężyn, Pą­
tnów, Międzylesie,

2) gmina Kramsk

3) gmina Kazimierz 
Biskupi

4) miasto Rychwał

— Anielew, Grąblinek, Grąblin, Iza­
belin, Lutnia, Rudzica, Kol. Ru­
dzica, Rudzica Dł. Łąka, Rudzica 
Leśniczówka, Wola Podłężna I, 
Wola Podłężna II, Kol. Morzysław

— Wola Łaszczowa

— grupa kontrolna
§ 3

Badania będą prowadzone przez personel konińskiej służby 
zdrowia pod nadzorem Instytutu Medycyny Wsi w Lublinie, 
który w 1989 r. dokona oceny badań i przedstawi wyniki.

§4
Koszty badań, nadzoru i oceny zostaną w 50% sfinansowane 
ze środków funduszu ochrony środowiska, a w 50% pokryte 
przez Hutę Aluminium „Konin”.

§ 5
Realizację uchwały powierza się Wojewodzie Konińskiemu.

§ 6
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Konińskiego i wchodzi w życie po upły­
wie 14 dni od jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Zenon Jakubowiak

270
UCHWAŁA NR III/15/81

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W DĄBIU

z dnia 18 grudnia 1984 r.
w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 4 
ust. 2 i 3 i art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny jak niżej:
1. od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami 

gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy­
twórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, 3-krotną stawkę opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz 
gminny,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, 3-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz.

2. od nieruchomości dla osób fizycznych i prawnych nie bę­
dących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są 
właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomo­
ści nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykony­
waniem działalności wytwórczej, handlowej lub usługo­
wej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go, a od domów letniskowych
— 50 zl od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich war­

tości ustalonej dla celów ubezpieczenia pstawowego,
b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 

budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.
c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­

wanej, jak i nie zabudowanej, a działek rekreacyj­
nych — 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3. od, nieruchomości dla jednostek gospodarki uspołecznionej, 
które na obszarze gminy lub miasta do 20 tys. mieszkań­
ców są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie 
związanych z gospodarstmem rolnym (leśnym) lub dzia­
łalnością przemysłową, handlową bądź usługową.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 7/86

a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­
dynków; ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, 
a od domów letniskowych — 50 zł od każdych rozpoczę­
tych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla celów ubez­
pieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zl za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych — 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu,

4. od jednostek gospodarki uspołecznionej z wyjątkiem pań­
stwowych gospodarstw leśnych — 0,2% wydatków za wy­
nagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, za któ­
ry uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu prowadze­
nia działalności nie podlegającej opodatkowaniu podatkiem 
rolnym,

5. od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha lasów 
i gruntów leśnych.

§ 2
Traci moc uchwala Nr 56/82 z dnia 17 czerwca 1982 r. 
w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny.

§ 3 1
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Ko­
nińskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Wiesław Soiita

271
UCHWAŁA NR 71/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W GOLINIE

z dnia 25 września 1986 r.
w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości. 

Na podstavzie art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznionej (tekst 
jedn. Dz. U. z 1985 r. Nr 8, poz. 45) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Golinie uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się stawkę podatku od nieruchomości stanowiących 
własność lub będących w użytkowaniu Gminnej Spółdzielni 
„Samopomoc Chłopska” w Golinie do następujących kwot:
— od budynków i budowli 1,4% wartości będącej podstawą 

amortyzacji,
— od gruntów 1 zł od 1 m2 powierzchni.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Golina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 roku.

■ § 4
Uchwala obowiązuje do 31 grudnia 1987 roku.

§ 5 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Konińskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Ryszard Kujawa

' 272 *
UCHWAŁA NR 51/86 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W KLECZEWIE 

z dnia 10 października 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia, zmiany planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kleczew w części dotyczącej obszaru 

urbanistycznego wsi Budzisław Kościelny.
Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 16 pkt 3 i art. 17 

ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 

(Dz. U. Nr 35, poz. 185), Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Kleczewie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego gmi­
ny Kleczew w części dotyczącej obszaru, urbanistycznego wsi 
Budzisław Kościelny, obejmującą:
1. Rysunek planu pt. „Gmina Kleczew — plan zagospodaro­

wania przestrzennego, skala 1:10000, stanowiący załącz­
nik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Aneks do tekstu planu, stanowiący załącznik Nr 2 do 
do niniejszej uchwały.

§ 2
Tracą moc ustalenia planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kleczew, zatwierdzonego uchwałą Nr 42/81 Rady Na­
rodowej Miasta i Gminy w Kleczewie z dnia 28 marca 1981 r. 
w części dotyczącej wsi Budzisław Kościelny.

§ 3
W części dotyczącej wsi Budzisław Kościelny obowiązują 
ustalenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego, 
zatwierdzonego uchwałą Nr 52/86 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Kleczewie z dnia 10 października 1986 r.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Kleczewie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Koniń­
skiego.

• ■ Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Stanisław Bednarski

273
UCHWAŁA NR 52/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W KLECZEWIE

z dnia 19 października 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego 

w Budzisławiu Kościelnym, gmina Kleczew.
Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 3 i 31 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o. planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35, poz. 185), Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Kleczewie uchwala, co następuje: .

§ 1
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa mieszkaniowego w Budzi­
sławiu Kościelnym, obejmujący:
a) rysunek planu pt. „Budzisław Kościelny — miejscowy 

szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego tere­
nów budownictwa mieszkaniowego, skala 1:2000, stano­
wiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

b) rysunek planu pt. „Budzisław Kościelny — miejscowy 
szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego tere­
nów budownictwa mieszkaniowego, skala 1:1000, część 
„A” i część „B”, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

c) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Tracą moc ustalenia planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kleczew, zatwierdzonego uchwałą Nr 42/81 Rady Na­
rodowej Miasta i Gminy w Kleczewie, z dnia 28 marca 
1981 r. w części dotyczącej wsi Budzisław Kościelny.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Kleczewie.

§ 4
Ustalenia planu szczegółowego zatwierdzonego niniejszą 
uchwałą obowiązują w planie zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Kleczew, zgodnie z uchwałą Nr 51/86 Rady Na­
rodowej Miasta i Gminy w Kleczewie z dnia 10 października 
1986 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany planu zagospodaro-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 7/83 5

wania przestrzennego gminy Kleczew w części dotyczącej 
obszaru urbanistycznego wsi Budzisław Kościelny.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Koniń­
skiego.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Stanisław Bednarski

274
UCHWAŁA NR 30/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W SOMPOLNIE

z dnia 30 maja 1985 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 

na terenie miasta i gminy Sompolno.
Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Sompol­
nie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny od osób fi­
zycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospo­
darki uspołecznionej wykonujących działalność handlową lub 
usługową oraz wytwórczą:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty 

podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 
skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia po­
datków 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdze­
nie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczeń na fundusz,

b) bez względu na rodzaj wykonywanej działalności od 
2-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wy­
konywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,

c) od nieruchomości 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. 
zł wartości budynków, a od domów letniskowych — 40 zł 
od każdych rozpoczętych 100 tys. złotych ich wartości, 
ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

d) 30 złotych za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

e) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowanej, 
jak i niezabudowanej, a dla działeś rekreacyjnych — 
0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny od jednostek 
gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posia­
daczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową 
bądź usługową w następującej wysokości:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, 
a od domów letniskowych — 50 zł od każdych rozpoczę­
tych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla celów ubezpie­
czenia ustawowego, •

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli bu­
dynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowanej, 
jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych — 
0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu,

d) od jednostek gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych, 0,2% wydatków na 
wynagrodzenie za pracę z roku poprzedzającego rok. za 
który uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu pro­
wadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem rolnym,

e) od państwowych gospodartw leśnych 35 zł od 1 ha lasów 
i gruntów leśnych.

§ 3
Uchyla się uchwałę Nr 21/84 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Sompolnie z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie ustale­
nia stawek świadczeń na fundusz gminny na terenie miasta 
i gminy Sompolno.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Sompolnie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowią­
zującą od 1 stycznia 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY
,/ Rady Narodowej Miasta i Gminy

Krystyna Wiśniewska

275
UCHWAŁA NR XIII/58/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W SOMPOLNIE

ź dnia 22 września 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

miszkaniowego. przy ul. 22 Lipca, w Sompolnie.
Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185), art. 16 ust. 3, art. 3.1 i art. 33 ust. 3 
w związku z art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym Dz. U. Nr 35. poz. 185) oraz art. 9 
ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) — Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się aktualizację uchwały Nr 92/84 Rady Narodo­
wej Miasta i Gminy w Sompolnie z dnia 13 marca 1984 r. 
w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego 
przy ulicy 22 Lipca w Sompolnie w zakresie ustalenia lokali­
zacji tymczasowej oczyszczalni ścieków obejmujących:
a) rysunek aktualizacji miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego w skali 1:1000, stano­
wiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

c) program wykorzystania gruntów rolnych na cele nierol­
nicze, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Sompolnie 
do składania sprawozdań z wyników ocen zmian w zagospo­
darowaniu przestrzennym oraz przedkładaniu propozycji 
zmian w w.w. planie, jeśli zachodzi taka potrzeba.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Sompolnie.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwie Konińskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
, Rady Narodowej Miasta i Gminy

Krystyna Wiśniewska

276
UCHWAŁA ŃH 38/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w Ślesinie

z dnia 29 listopada 1985 r.
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiada­

nia psów, terminów płatności i sposobu jego poboru.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź. zm.) 
i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Ślesinie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w na­
stępującej wysokości:
1. od pierwszego psa 200,— zł
2. od drugiego i każdego następnego 400,— zł



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 7/86

§ 2
Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania w ter- 

A, minie do dnia 15 lutego każdego roku w kasie Urzędu Mia­
sta i Gminy lub u sołtysa.

§ 3
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

4
Traci moc uchwała Nr 42 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Ślesinie z dnia 11 maja 1976 r. w sprawie podatku od po­
siadania psów.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiąz- 
zującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Józef Wolniewicz

277
UCHWAŁA NR 48

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W ŚLESINIE

z dnia 30 stycznia 1988 r.
w sprawie ustalenia nazwy dla nowopowstałego osiedla 
mieszkaniowego i ulic na tym osiedlu w mieście Ślesinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź. zm.), po uzyskaniu pozytywnej . 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miej­
skiej. Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala:

§ 1
Ustala się nazwę „40-lecie PRL” dla nowopowstałego osiedla 
mieszkaniowego, którego położenie określone jest w załącz­
niku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Ustala się nazwy ulic na osiedlu „40-lecia PRL”, szczegóło­
wo określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Ślesinie.

§' 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Konińskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Józef Wolniewicz

278
UCHWAŁA NR XI/54/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W BABIAKU

z dnia 30 maja 1986 r.
w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na 

terenie gminy Babiak
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych! samorządu terytorialne­
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 1983 r. w spra-' 
wie czynszów7 najmu za lokale mieszkaniowe i użytkowe 
(Dz. U. Nr 38, poz. 174) Gminna Rada Narodowa w Babiaku 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę miesięeznego czynszu najmu za 1 m2 po­
wierzchni użytkowej lokalu użytkowego na terenie gminy 
Babiak w kwocie 70 złotych.

§ 2
Traci moc uchwała Nr 89/83 Gminnej Rady Narodowej w 
Babiaku z dnia 27 października 1983 r. w sprawie naliczenia 
stawek, za lokale użytkowe na terenie gminy Babiak.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Babiaku.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Konińskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Rutkowski

279
UCHWAŁA NR 56

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W CHODOWIE >

z dnia 26 marca 1986 r.
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia 
niektórych spraw przez Naczelnika Gminy w Chodowie Na­

czelnikowi Miasta w Kole.
Na podstawie art. art. 24 i 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w spra­
wie zasad i trybu gromadzenia i wykorzystywania środków 
Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej 
(Dz. U. Nr 47, poz. 237) Gminna Rada Narodowa w Chodowie 
uchwala, co następuje:

§ 1
Gminna Rada Narodowa w Chodowie wyraża zgodę na prze­
jęcie przez Naczelnika Miasta w Kole i prowadzenie nastę­
pujących spraw z zakresu ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości 
(Dz. U. Nr 22, poz. 99):
— ekwiwalentu za mienie nieruchome pozostawione za gra-, 

nicą,
— sprzedaży domów jednorodzinnych i lokali,
— oddawanie działek w użytkowanie wieczyste osobom fi­

zycznym, zachowanie działek na własność,
— wymiaru opłat adiacenckich,
— kontrolowania terminów zabudowy działek i wszczynanie 

postępowań w sprawie odebrania dziaki,
— oddawanie w zarząd, użytkowanie wieczyste i sprzedaż 

nieruchomości państwowych.
— wymiaru opłat z tytułu zarządu, użytkowania i użytko­

wania wieczystego oraz innych opłat,
-— dobrowolnego nabycia nieruchomości w drodze umowy’ 

kupna-sprzedaży zawartej w formie aktu notarialnego,
— dzierżawy gruntów państwowych,
— pierwokupu nieruchomości,.
— podziału nieruchomości,
— rozgraniczenia nieruchomości,
— prowadzenie postępowań wywłaszczeniowo-odszkodowaw­

czych.
§ 2

Ponadto Gminna Rada Narodowa wyraża zgodę na powie­
rzenie spraw z zakresu prowadzenia ewidencji gruntów, i bu­
dynków zgodnie z dekretem z dnia 2 lutego 1954 r. o ewi­
dencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6, poz. 32 z 1955 r.).

§ 3
Gminna Rada Narodowa w Chodowie wyraża zgodę na pro­
wadzenie wspólnego Funduszu Gospodarki Gruntami i Go­
spodarki Mieszkaniowej wraz z funduszem miasta Koła.

§ 4
Ustalenie zasad korzystania z tego funduszu będzie przed­
miotem odrębnej uchwały.

§ 5
Powierzenie prowadzenia spraw wymienionych w §§ od 1 
do 3 niniejszej uchwały obejmdje upoważnienie do załatwia­
nia - spraw oraz podejmowania decyzji administracyjnych.

§ 6
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Chodo­
wie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 7/86

§ 7
Traci moc uchwała Nr 17 GRN w Chodowie z dnia 21 grud­
nia 1984 r. w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie pro­
wadzenia niektórych spraw przez Naczelnika Miasta w Kole.

§ 8
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Konińskiego.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od da­
ty ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz Zięba

280
UCHWAŁA NR 40/XI/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W GRZEGORZEWIE
z dnia 6 lipca 1986 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne położone we 

wsi Grzegorzew.
Na podstawie, art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r.o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) i art. 16 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywła­
szczaniu nieruchomości ( Dz. U. Nr 22, poz. 99) Gminna Ra­
da Narodowa w Grzegorzewie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne położone we wsi Grzego­
rzew oznaczone na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do ni­
niejszej uchwały.

§ 2
1. Ustala się, że na gruntach, o których mowa w § 1 niniej­

szej uchwały będą budowane następujące urządzenia ko­
munalne:
— energia elektryczna
— drogi
— wodociąg

2. Szczegółowe zasady finansowania oraz terminy budowy 
urządzeń komunalnych zostaną określone odrębną uchwa­
łą.

§ 3
Termin przystąpienia do czynności związanych z podziałem 
gruntów na działki budowlane ustala się na 3 miesiące od 
podjęcia uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Grze­
gorzewie.

§ 5
Kontrolę realizacji niniejszej uchwały powierza się Komisji 
Rolnictwa, Planowania, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 
Gminnej Rady Narodowej w Grzegorzewie.

§ 6
Uchwała niniejszJMfcdlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym WojewództwIrKonińskiego.

' § 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Zenon Janczak

281
UCHWAŁA NR XII/42/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W KOLE

z dnia 14 lipca 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­

spodarowania przestrzennego gminy Koło.
Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 

(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.), art. 16 ust. 3, art. 31 
ust. 1 i 2, i art. 33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185), oraz art. 9 ust. 3 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna Rada Narodowa , 
w Kole uchwala, co następuje:

§ I
Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Koło opracowany przez Wojewódzkie Biuro 
Planowania Przestrzennego w Koninie w ujęciu perspekty­
wicznym do 1995 r. i obejmujący:
a) rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Koło w skali 1:10000, stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

c) program wykorzystania gruntów rolnych na cele nierol­
nicze, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy w Kole do dokonywania 
okresowej, nie rzadziej niż co pięć lat oceny skutków zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym wynikających z reali­
zacji w.w. planu zagospodarowania przestrzennego gimny 
Koło.

§ 3
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Kole do składania 
sprawozdań z wyników ocen zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz przedkładania propozycji zmian w pla­
nie zagospodarowania przestrzennego gminy Koło, jeżeli za­
chodzi taka potrzeba.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Kole.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni pd dnia jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Franciszek Stawicki

282
UCHWAŁA NR XII/43/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W KOLE

z dnia 14 lipca 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jednoro­

dzinnych w Powierciu.
Ną podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.), art. 16 ust. 3 i art. 31 
ust. 1 i 2, i art. 33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz art. 9 ust. 3 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych Dz. U. Nr 11. poz. 79) Gminna Rada Narodowa 
w Kole uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 
w Powierciu obejmujący:
a) rysunek miejscowego planu szczegółowego osjedla dom­

ków jednorodzinnych w skali 1:500, stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

c) program. wykorzystania gruntów rolnych i leśnych na 
cele nierolnicze i nieleśne, stanowiący załącznik Ni- 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy w Kole do dokonywania 
okresowej nie rzadziej niż co pięć lat oceny skutków zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym wynikających z realiza­
cji w.w. planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 3
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Kole do składania 
sprawozdań z wyników ocen zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz przedkładania propozycji zmian w miej-



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR ,7/86

scowym planie zagospodarowania przestrzennego, jeżeli za­
chodzi taka potrzeba;

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Kole.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Franciszek. Stawicki

283
UCHWAŁA NR XII/44/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W KOLE

z dnia 14 lipca 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jednoro­

dzinnych w Borkach.
Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego
Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.), art. 16 ust. 3, art. 31 

ust. 1 i 2, i art. 33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu. przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz art. 9 ust. 3 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna Rada Narodowa 
w Kole uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych w Bor­
kach obejmujący:
a) rysunek miejscowego planu szczegółowego osiedla domków 

jednorodzinnych w skali 1:1000, stanowiący' załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały,

b) tekst planu stanowiący, załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

c) program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych na 
cele nierolnicze i nieleśne, stanowiący załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

> § 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy w Kole do dokonywania 
okresowej, nie rzadziej niż co pięć lat oceny skutków zmian, 
w zagospodarowaniu przestrzennym wynikających z realiza­
cji w.w. planu zagospodarowania przestrzennego.

' § 3
Zobowiązuję się Naczelnika Gminy w Kole do składania 
sprawozdań z wyników ocen zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz przedkładania propozycji zmian w miej­
scowym planie zagospodarowania przestrzennego, jeżeli za­
chodzi taka potrzeba.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Kole.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Koniń­
skiego.

PRZEWODNICZĄCY
, Gminnej Rady Narodowej

Franciszek Stawicki

284
UCHWAŁA NR XIII/50/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
■ W KOLE

z dnia 10 października 1986 r.
w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne położone we wsi

Borki, gmina Koło.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) i art. 16 ust. 1 us­
tawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami. 

i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) Gmin­
na Rada Narodowa w Kole uchwala, co następuje:

■ § 1
Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncentro- 
wanae budownictwo jednorodzinne położone we wsi Borki 
oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do niniej­
szej uchwały.

§ 2
1. Ustala się, że na gruntach o których mowa w § 1 niniej­
szej uchwały będą budowane następujące urządzenia komu­
nalne: ' ,

—■ energia elektryczna,
— drogi,
— inne urządzenia.

2. Szczegółowe zasady finansowania oraz terminy budowy 
urządzeń komunalnych zostaną określone odrębną uchwa­
łą.

§ 3
Termin przystąpienia do czynności związanych z podziałem 
gruntów na działki budowlane ustala się na okres 4- miesięcy 
od podjęcia uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Kole. 

§> 5
Kontrolę realizacji niniejszej uchwały powierza się Komisji 
Rozvroju Gospodarczego i Zaopatrzenia GRN w Kole.

§ 6
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzieriniku Urzędo­
wym Województwa Konińskiego.

■ i 
Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej .

Franciszek Stawicki

285
UCHWAŁA NR XIII/51/86

'GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W KOLE

ż dnia 10 października 1986 r.
w sprawie określenia, granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne położone we wsi 

Powiercie, gmina Koło.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial- 

,nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodar­
ce 1 gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, 
poz. 99) Gminna Rada Narodowa w Kole uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne położone we wsi Powier­
cie oznaczonych na mąpie stanowiącej załącznik Nr 2 do ni­
niejszej uchwały.

§ 2 .
1. Ustala się, że na gruntach o których mowa w § 1 niniej­

szej uchwały będą budowanie następujące urządzenia ko­
munalne:
— energia elektryczna,
— drogi,
— inne urządzenia.

2. Szczegółowe zasady finansowania oraz terminy budowy 
urządzeń komunalnych zostaną określone odrębną 
uchwałą.

• § 3
Termin przystąpienia do czynności związanych z podziałem 
gruntów na działki budowlane ustala się na okres 2 miesię­
cy od podjęcia uchwały.,

§ 4 
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Kole.

§ 5
Kontrolę realizacji niniejszej uchwały powierza się- Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia GRN w Kole.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 7/86 9

§ 6
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Konińskiego.

§1'7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Franciszek Stawicki

286
UCHWAŁA NR 55/XII/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W OSTROWITEM

z dnia 30 września 1986 .r.
w sprawie opłaty administracyjnej za sporządzenie testa­

mentu.
Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185, z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa 
w Ostrowitem uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się opłatę administracyjną w wysokości 500 zł za spo­
rządzenie testamentu w formie oświadczenia woli wobec Na­
czelnika Gminy i Sekretarza Urzędu Gminy.

§ 2
Opłatę pobiera się bez wezwania po sporządzeniu testamentu 
nie później jednak jak w tepminie 3 dni od dnia sporządze­
nia testamentu.

§ 3
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Ostrowitem.

§ 4
Traci moc uchwała Nr 19/75 z dnia 16 września 1975 r. 
w sprawie wprowadzenia i ustalenia wysokości opłaty admi­
nistracyjnej za sporządzenie testamentu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego..

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Jan Zywert

287
UCHWAŁA NR XIH/62/86

■GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W SŁUPCY■

z dnia 27 listopada 1986 r.
w sprawie utworzenia Gminnego Domu Kultury w Kątach.
Na podstawie art. 24 ust. 1 i 26 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
:Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) i art. 11 
ust. 1 pkt-2, 12 i 13 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia,
1984 r. o upowszechnianiu kultury (Dz. U. Nr 26, poz. 129) 
Gminna Rada Narodowa w Słupcy uchwala, co następuje:

§ 1
Tworzy się Gminny Dom Kultury w Kątach, obejmujący 
swoją działalnością Gminę Słupca.

§ 2
Gminnemu Domowi Kultury w Kątach nadaję się statut 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 3
Gminny Dom Kultury w Kątach rozpocznie' swbją działal­
ność po uzyskaniu wpisu do rejestru instytucji upowszech­
niania kultury, prowadzonego przez Wojewodę Konińskiego.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Słupca.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega- ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego,

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej

Zdzisław Błażejewski

288
UCHWAŁA NR 45/XV/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W WlERZBINKU'

z dnia 28 listopada 1986 r.
w sprawie Gminnego Planu Społeczno-Gospodarczego na 
lata 19S6—1990 oraz pięcioletniego planu finansowania zadań.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 42 ust. l'i 3 ustawy z dnia 
2'0 lipca 1983. r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 
pkt 1, ust. 3 i ust. 5 i art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7,

■ poz. 51) oraz art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. 
prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56, poz. 283) Gminna Rada Na­
rodowa w Wierzbinku kierując się założeniami- Narodowego 
Planu Społeczno-Gospodarczego i Wojewódzkiego Planu 
Społeczno-Gospodarczego na lata 1986—1990, oceną aktualnej 
sytuacji społeczno-gospodarczej gminy oraz poziomem do­
chodów własnych i dochodów zasilających uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Uchwala się Gminny Plan Społeczno-Gospodarczy na lata 
1986—1990 wraz z pięcioletnim planem finansowania zadań 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2
Za podstawowy cel społeczno-gospodarczy ńa lata 1986—1990 
uznaje się tworzenie warunków dla intensyfikacji produkcji 
rolniczej.

-. § 3 ,
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do zabezpieczenia w pro­
jektach gminnych planów rocznych pełnej realizacji zadań 
GPSG oraz informowania GRN o ewentualnych zagrożeniach 
występujących w trakcie jego realizacji wraz z odpowiedni­
mi wnioskami.

§ 4
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego. ■

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej

Bronisław Iwanowski

289
ZARZĄDZENIE NR 60/86

WOJEWODY KONIŃSKIEGO
z dnia 17 grudnia 1986 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 1 m3 wody dostar­
czanej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rolnictwa i wsi 

w wodę na terenie województwa konińskiego na 1987 r.
Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego. 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń" kanalizacyjnych oraz opłat, za wodę 
i wprowadzenie ścieków. (Dz. U. Nr 7, poz, 29) zarządzam, 
co następuje:

§ 1
W oparciu o kalkulację, stanowiącą załącznik do zarządze­
nia, ‘ustalam wysokość opłaty za 1 ms wody dostarczonej 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę w wysoko­
ści 20,— zł. i

§ 2
Wymiaru opłat i ich poboru dokonują Naczelnicy Gmin oraz 
Naczelnicy Miast i Gmin.



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWO DZTWA KONIŃSKIEGO NR 7/86

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Gmin oraz 
Naczelnikom Miast i Gmin, a nadzór nad jego wykonaniem 
Wojewódzkiemu Zarządowi Inwestycji Rolniczych w Koni­
nie.

§ 4
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie po upływie czterna­
stu dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Konińskiego z mocą obowiązującą od 1 stycz­
nia 1987 r.

WOJEWODA KONIŃSKI

Ireneusz Mączka

290
ZARZĄDZENIE NR 9

PREZYDENTA MIASTA KONINA
z dnia 24 czerwca 1986 r.

w sprawie usprawnienia sprzedaży towarów na terenie 
miasta Konina.

Na podstawie § 2 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 14 lutego 1983 r. w sprawie 
zasad sprzedaży towarów w jednostkach handlu detaliczne­
go oraz placówek gastronomicznych (Dz. U. Nr 8, poz. 46 
i zm. Dz. U. z 1984 r. Nr 56, poz. 286) zarządzam, co nastę­
puje:

§ 1
1. Ustalam we wszystkich punktach sprzedaży detalicznej 

na terenie m. Konina sprzedaż niektórych towarów-ar- 
tykułów w dwóch rzutach tj. 40% w godzinach dopołud- 
niowych i 60% w godzinach popołudniowych tj. od godz. 
15.30.

2. Zasada podziału na sprzedaż przed i popołudniową do­
tyczy następujących artykułów:
— sprzętu zmechanizowanego: pralki, lodówki, zamrażarki
— telewizorów czarno-białych i kolorowych

- § 2
Zasady podziału towarów-artykułów wymienione w § 1 nie 
dotyczy wolnych sobót a w dni normalne dotyczą tylko tych 
dostaw, które dotarły do placówek detalicznych do godz. 13.00. 
Godzinę rozpoczęcia sprzedaży późniejszych dostaw towarów- 
-artykułów ustala się również na godz. 15.30.

§ 3
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Handlu Wewnętrzne­
go i Usług z dnia 14 lutego 1982 r. (Dz. U. Nr 8 z dn. 18 lu­
tego 1983 r.) upoważnia się kierownika jednostki handlu de­
talicznego do regulowania sprzedaży artykułów deficytowych. 
Wielkość sprzedawanego towaru-artykułu jednorazowo jed­
nemu nabywcy, w tym dziecku powyżej dwóch lat, uzależ­
niona jest od wielkości dostaw i liczby nabywców. Ponadto 
używki w tym kawę należy sprzedawać tylko tym nabyw­
com, którzy ukończyli trzynaście lat. Natomiast tytoń i al­
kohol należy sprzedawać osobom pełnoletnim.

§ 4
Wykonanie przedmiotowego zarządzenia zaleca się poszcze­
gólnym pionom i organizacjom handlowym działającym na 
terenie miasta.

§ 5
Nadzór i kontrolę w zakresie stosowania i przestrzegania 
niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału 
Handlu, Drobnej Wytwórczości i Usług Urzędu Miejskiego.

§ 6
Traci moc zarządzenie Nr 14 Prezydenta m. Konina z dnia 
25 maja 1984 r. w sprawie usprawnienia sprzedaży towarów 
na terenie miasta Konina.

• § 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1986 r. i pod­
lega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty w mieście Ko­
ninie.

PREZYDENT MIASTA

Ryszard Nawrocki

291
ZARZĄDZENIE NR 6/86'

NACZELNIKA MIASTA SŁUPCY
z dnia 15 października 1986 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlowych, gastronomicz­
nych i usługowych na terenie miasta Słupcy.

Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), art. XII 
§ 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. przepisy wprowa­
dzające kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142) oraz zasad usta­
lania czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych dla ludności zawartych w za­
łączniku Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 
3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu de­
talicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. 
Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się czas pracy placówek handlowych, gastronomicz­
nych i usługowych według następujących zasad:
I. Placówki handlu detalicznego.

§< 2
Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego w dni 
powszednie:
1. Z artykułami żywnościowym (w zależności od zatrudnie­

nia) od godz. 5.30, 6.00, 8.00, 10.00 do godz. 18.00, 19.00, 
20.00.

2. Z artykułami przemysłowymi od godz. 8.00, 9.00 lub 10.00 
do godz. 16.00 i 18.00.
Wyjątek stanowi sklep nasienno-zaopatrzeniowy WSOP, 
który w okresie od m-ca lutego do 31 maja czynny jest 
od godz. 10.00—18.00. ,

3. Branży kwiaciarskiej od godz. 8.00, 9.00 do godz. 17.00, 
18.00 w zależności od dni popytu, popularnych imienin, 
obchodów, jubileuszy itp.

4. Placówki RSW „Prasa—Książka—Ruch” ód godz. 5.30, 
6.00, 7.00 do godz. 17.00, 18.00 lub 20.00.

5. W dniach bezpośrednio poprzedzających święta: Bożego 
Narodzenia i Wielkanocy czas otwarcia placówek handlu 
detalicznego może być wydłużony o jedną godzinę dzien­
nie z tym, że w dniach powszednich bezpośrednio poprze­
dzających te święta, placówki handlu detalicznego powin­
ny być otwarte nie dłużej niż do godz. 17.00.

§/3
Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego w dni 
świąteczne: „
1. W dni świąteczne: Nowy Rok oraz Wielkanoc- i Boże Na­

rodzenie placówki handlu detalicznego są nieczynne za 
wyjątkiem: punktów sprzedaży RSW „Prasa—Książka— 
Ruch”, zlokalizowanych na dworcach PKP, PKS, w cen­
trum miasta — w wymiarze godzin według ustaleń Na­
czelnika Miasta.

2. W niedzielę poprzedzającą święta: Bożego Narodzenia 
i Wielkanocy czynne będą wszystkie placówki handlu de­
talicznego, nie dłużej jednak niż 6 godzin.

3. W pozostałe niedziele i święta poza placówkami wymienio­
nymi w § 3 ust. 1 i 2 czynne będą wyznaczone dyżurujące 
punkty sprzedaży.
1) pieczywa i artykułów nabiałowych od godz. 7.00—9.00.
2) artykułów winno-cukierniczych, lodów, napojów chło­

dzących przez okres 6 godzin w czasie zróżnicowanym,
3) kwiatów od godz. 11.00 do godz. 14.00, 15.00.

4. Od pełnienia dyżurów, o których mowa w ust. 3 wyłączo­
ne zostają sklepy o obsadzie jednoosobowej.

5. W niedzielę i święta (poza wymienionymi w ust. 1 i 2) 
czynne będą dyżurujące punkty sprzedaży RSW „Prasa— 
Książka—Ruch” w ilości co najmniej 50% ich liczby.

§ 4
Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego w dni 
dodatkowo wolne od pracy:
1. W dni dodatkowo wolne należy uruchomić co najmniej 

50% sklepów z artykułami żywnościowymi. Wykaz wyty­
powanych sklepów jako stałe punkty, należy przedłożyć 
do zatwierdzenia Naczelnikowi Miasta w terminie poda­
nym w § 10 ust. 1 zarządzenia. Czas pracy tych placówek 
ustala się od godz. 6.00—12.00, natomiast sklepy masarskie 
PSS „Społem” od godz. 8.00—15.00.
Sklepy detaliczne Przedsiębiorstwa Hurtu Spożywczego 
od godz. 13.00—19.00.

2. Wszystkie punkty sprzedaży RSW „Prasa—Książka—Ruch” 
od godz. 6.00, 7.00 do godz. 14.00, 15.00, 16.00, a po godz. 
15.00 dyżurujące punkty:

s



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 7/86 11

— centrum miasta 2 punkty,
— na wszystkich osiedlach po jednym punkcie, które 

czynne będą do godz. 18.00.
3. W jednym dodatkowo wolnym od pracy dniu miesiąca 
' czynne będą wszystkie punkty sprzedaży z artykułami

przemysłowymi od godz. 8.00 do godz. 15.00.
4. W okresie nasilenia prac polowych sklepy zlokalizowane 

na peryferiach miasta oraz składnica maszyn rolniczych 
i części zamiennych, magazyny nawozów i środków och­
rony roślin WZSR „Samopomoc Chłopska”, punkty sprze­
daży RSW „Prasa—Książka—Ruch”, czynne będą we 
wszystkie wolne soboty w godzinach ustalonych przez 
Naczelnika Miasta.

5. W okresach wzmożonych zakupów związanych z wyjazda­
mi urlopowymi, sezonem szkolnym, przedświątecznym itp. 
w wolne soboty uruchomione zostaną dodatkowo sklepy 
z odpowiednim asortymentem towarów według ustaleń 
Naczelnika Miasta.

II. Zakłady gastronomiczne.
§ 5

1. Zakłady gastronomiczne powinny być czynne we wszystkie 
dni w roku z wyjątkiem dni świątecznych: Nowy Rok, 
pierwszy dzień Bożego Narodzenia, pierwszy dzień Wiel­
kanocy — w których czynne będą wyznaczone zakłady 
dyżurujące według ustaleń Naczelnika Miasta. ,

2. Zakłady gastronomiczne powinny być czynne w zróżnico­
wanym czasie pracy i tak:
— restauracje od godz. 8.00 dó 21.00, 22.00,
— kawiarnie od godz. 10.00 do godz. 22.00,
— bary od godz. 6.00 do godz. 18.00, i
— pozostałe zakłady i punkty gastronomiczne od godz. 

7.00, 8.00, 10.00 do godz. 17.00, 18.00, 19.00.
3. Zakłady gastronomiczne powinny być czynne w dodatko­

we dni wolne od pracy jak w dni powszednie.
4. W dniu powszednim bezpośrednio poprzedzającym Boże 

Narodzenie, Nowy Rok i Wielkanoc zakłady gastronomi­
czne otwarte będą według ustaleń Naczelnika Miasta.

III. Zakłady usługowe.
§ 6

1. Przepisy zarządzenia stosuje się do zakładów usługowych 
przedsiębiorstw państwowych i spółdzielczych oraz za­
kładów usługowych jednostek gospodarki nieuspołecznio­
nej, prowadzących swą działalność’ na terenie miasta 
Słupcy.

2. Jako zakłady usługowe należy rozumieć zakłady świad­
czące usługi bytowe dla ludności, w tym również punkty 
przyjęć zamówień w wydzielonych do tych celów loka­
lach. , %

3. Przepisy zarządzenia nie mają zastosowania do zakładów 
usługowych świadczących usługi w miejscu wskazanym 
przez zleceniodawcę (np. murarstwo, zduństwo).

§ 7
Ustala się czas pracy zakładów usługowych w dni powszed­
nie:
1. Wszystkie zakłady usługowe powinny być czynne w dni 

powszednie nie mniej niż 8 godzin, a zakłady usługowe 
jednoosobowe nie mniej niż 7 godzin. W zakładach usłu­
gowych jednoosobowych 60 minut może być przeznaczone 
na wykonywanie czynności związanych z przygotowaniem 
stanowiska pracy do świadczenia usług oraz zakończe­
niem pracy. ,

2. Ustala się ogólną zasadę, że zakłady usługowe powinny 
być czynne przez co najmniej 3 godziny poza godzinami 
pracy zawodowej ludności i w związku z tym ustala się 
godziny korzystania z usług:
— od godz. 10.00. do godz. 18.00 (dla zakładów wieloosobo­

wych),
— od godz. 10.00 do godz. 17.00 (dla zakładów jednoosobo­

wych).
3. Jeżeli zakłady jednoosobowe nie są w stanie umożliwić 

ciągłości korzystania z usług w podanych godzinach, mogą 
wprowadzić przerwę dwugodzinną między godzinami 
12.00—15.00.

4. Czas otwarcia zakładów usługowych w dni powszednie 
może, być wydłużony poprzez wprowadzenie wielozmia- 
nowości pracy, czas oraz organizacja czynności nie zwią­
zanych bezpośrednio ze świadczeniem usług w placówkach 
wielozmianowych powiny być regulowane przez kierowni­
ka placówki z zachowaniem obowiązującego czasu otwar­
cia zakładu.

5. w zakładach, w których w ciągu tygodnia zwyczajowo 
występuje zróżnicowanie popytu na usługi np. fryzjerskie, 
kosmetyczne, fotograficzne) mogą być ustalone różne go­
dziny otwierania zakładów w poszczególnych dniach ty­

godnia, z wydłużeniem godzin pracy w dniach nasilonego 
popytu na usługi.

6. Ścisłe określenie godzin pracy zakładów, o których mowa 
w ust. 5 ustala, Naczelnik Miasta na wniosek dyrektora 
przedsiębiorstwa, prezesa spółdzielni i kierownika Cechu 
Rzemiosł Różnych.

7. Czas, pracy stacji obsługi samochodów ustalony jest od­
rębnie przez Naczelnika Miasta w porozumieniu z Pre­
zesem Wielobranżowej Spółdzielni Pracy Zespół Zakła­
dów Usługowych w Słupcy.

8. W dni powszednie poprzedzające święta Bożego Narodze­
nia, Nowego Roku i Wielkanocy czas otwarcia zakładów' 
usługowych może być wydłużony, z tym że w dniu poprze­
dzającym wymienione święta, zakłady usługowe powinny 
być czynne nie dłużej niż do godz. 17.00.

§ 8’
Ustala się czas pracy placówek usługowych w dni świąte­
czne:
1. W święta: Nowy Rok, Boże Narodzenie i Wielkanoc po­

winny być czynne:
— dyżurujące stacje benzynowe, zakłady fotograficzne, 

pogotowia napraw sprzętu radiowo-telewizyjnego.
2. W niedziele poprzedzające święta Bożego Narodzenia 

i ’Wielkanocy, stacje benzynowe, stacje obsługi samocho­
dów powinny być czynne w takim wymiarze godzin, jak 
w pozostałe dni tygodnia, a pozostałe zakłady usługowe 
powinny być czynne w skróconym do 6 godzin wymiarze 
czasu pracy.

3. W pozostałe niedziele i święta (poza wymienionymi w 
ust. 1) powinny być czynne wyznaczone przez Naczelnika 
Miasta w niezbędnym zakresie dyżurujące:
— zakłady fotograficzne, fryzjerskie i kosmetyczne — nie

■ dłużej niż 6 godzin,
— pogotowia napraw sprzętu radiowo-telewizyjnego,
— stacje obsługi samochodów, stacje benzynowe w’ wy­

miarze godzin jak pozostałe dni tygodnia.
§ 9

Ustala się czas pracy placówek usługowych w dni dodatkowo . 
wolne od pracy:
1. W dni dodatkowo wolne od pracy powinny być czynne 

wszystkie wieloosobowe zakłady fryzjerskie i kosmetycz­
ne od godz. 7.00—14.00.

2. Ponadto powinny być czynne w niezbędnym zakresie:
— punkty napraw zmechanizowanego sprzętu gospodar­

stwa domowego i radiowo-telewizyjnego w godz. od 
8.00—10.00.
Ilość tych zakładów ustala Naczelnik Miasta w poro­
zumieniu z przedsiębiorstwami państwowymi, spół-

■ dzielczością pracy i Cechem Rzemiosł Różnych.
IV. Postanowienia końcowe.

* § 10
1. Zobowiązuje się przedsiębiorstwa handlowe i usługowe 

spółdzielczość pracy,. Zrzeszenie Prywatnego Handlu 
i Usług, Cech Rzemiosł Różnych — do opracowania 
szczegółowego wykazu czasu pracy placówek handlowych, 
gastronomicznych i usługowych z uwzględnieniem usta­
leń zawartych w niniejszym zarządzeniu i złożeniu w tu­
tejszym Urzędzie w terminie 14 dni celem zatwierdzenia.

2. Jeżeli czas pracy proponowany w złożonych wykazach 
przez jednostki organizacyjne określone w ust. 1 nie bę­
dzie odpowiadać, kryterium niniejszego, zarządzenia, to 
czas tych placówek ustali Naczelnik Miasta odmiennie od 
proponowanego w złożonym wykazie., zgodnie z potrze­
bami mieszkańców.

3. Na drzwiach wejściowych placówek handlu detalicznego 
oraz zakładów gastronomicznych i usługowych powinny 
być umieszczone wywieszki zawierające informację: .
— w jakich tjniach i godzinach czynna jest placówka lub 

zakład,
—. która najbliższa placówka lub zakład o podobnym ro­

dzaju pełni dyżur w niedziele, święta i dodatkowe dni 
wolne od pracy.

4. Na czas przyjęcia towarów oraz inwentaryzacji planowa­
nych mogą być wyłączone z działalności tylko placówki 
i zakłady o obsadzie jednoosobowej.

5. Placówki i zakłady o obsadzie wieloosobowej dostosowa­
ne w chwili wejścia w życie zarządzenia do przyjmowa­
nia towarów bez przerywania sprzedaży mogą być wyłą­
czone z działalności tylko z powodu inwentaryzacji zda­
wczo-odbiorczych oraz wynikających ze zdarzeń loso­
wych (kradzież, pożar, zalanie itp.). W pozostałych pla­
cówkach i zakładach o obsadzie wieloosobowej organizacje 
handlowe w terminie do 30 czerwca 1987 roku dostosują 
systemy zaopatrzenia i warunki techniczne dostaw do 
przyjmowania towarów bez przerywania sprzedaży.



12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 7/86

6. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlo­
wej, gastronomicznej i usługowej oraz skrócenia czasu 
jej pracy z wyjątkiem przypadków określonych w ust. 4 
oraz zdarzeń losowych wymaga zgody Naczelnika Miasta.

7. Po uzyskaniu zgody na zamknięcie placówki handlu de­
talicznego, zakładu gastronomicznego lub usługowego 
należy umieścić decyzję o powyższym w oryginale na 
drzwiach placówki lub zakładu wraz z informacją o naj­
bliższych placówkach lub zakładach prowadzących ten

■ sam rodzaj działalności.
8. Zasady określone w ust. 1—7 mają zastosowanie do 

wszystkich uspołecznionych (w tym agencyjnych) i nie 
uspołecznionych punktów sprzedaży detalicznej, zakładów 
gastronomicznych i usługowych, targowisk i punktów 
skupu.

9. Agenci oraz właściciele placówek nieuspołecznionych mo­
gą wydłużyć godziny otwarcia placówek oraz uruchamiać 
je w dni dodatkowo wolne od pracy, niedziele i święta 
według własnego uznania. Dopuszcza się możliwość wy­
dłużenia godzin otwarcia placówek i zakładów z inicjaty­
wy pracowników i kierowników uspołecznionych placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych.
Wydłużenie godzin otwarcia placówek i zakładów uspołe­
cznionych i nieuspołecznionych ponad ustalony czas pracy 
może nastąpić w porozumieniu z Naczelnikiem Miasta.

§ U
Traci moc Zarządzenie Nr 1/83 Naczelnika Miasta Słupcy 
z dnia 3 stycznia 1983 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlowych, gastronomicznych i usługowych na terenie 
miasta Słupcy.

' §12
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.,

§ 13
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Konińskiego.

NACZELNIK MIASTA

Zdzisław Giszter

292
ZARZĄDZENIE NR 2/86 

NACZELNIKA MIASTA TURKU 
z dnia 8 sierpnia 1986 r. 

w sprawie czasu pracy zakładów usługowych.
Na podstawie art. XII ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
przepisy wprowadzające Kodeks Pracy^Dz. U. Nr 24, poz. 142), 
Zarządzenia Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 
3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu de- ■ 
talicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych oraz 
§ 2, pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla terenowych 
organów administracji państwowej o właściwości ogólnej do 
stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, 
poz. 126) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Ustalam godziny otwierania i zamykania zakładów usłu-

' gowych:
— w dni powszednie wg. zał. Nr 1
— w dni wolne od pracy wg. zał. Nr 2
— zakłady rzemieślnicze wg. zał. Nr 3

§ 2
Kierownicy zakładów usługowych umieszczą odpowiednie 
wywieszki o godzinach pracy w miejscu widocznym dla 
klienta.

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 16/82 z dnia 20 grudnia 1982 r. 
w sprawie godzin pracy placówek usługowych w wolne dni 
od pracy oraz Zarządzenie Nr 1/84 z dnia 17 stycznia 1984 r. 
w sprawie godzin pracy placówek usługowych w dni po­
wszednie.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia zlecam Kierownikowi Wydziału Han­
dlu, Drobnej Wytwórczości i Usług.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

6
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Konińskiego.

NACZELNIK MIASTA

Stanisław Robak

Załącznik Nr 1 
do Źarządzenia Nr 2/86 
Naczelnika Miasta Turku 
z dnia 8 sierpnia 1986 r.

1. Zakłady Usługowej Wytwórczości Sp-ni Pracy „Jedność” 
pracują w następujących godzinach:
— zakład krawiecki m* 1, 60, elektryczny nr 24 

od 7.00—16.00
— z-d krawiecki nr 2, kosmetyczny nr 73 we wtorki,

czwartki i soboty, krawiecki nr 21 od wtorku do piątku 
od 8.00—16.00 ...................................

— z-d kosmetyczny nr 73 w poniedziałki, środy i piątki 
’ od 12.00—20.00

— z-d elektryczny nr 70 od 7.00—17.00
— z-d prania i maglowania nr 8, fotograficzny nr 19, 

szewski nr 68> zegarmistrzowski nr 6, krawiecki nr 18, 
malarski nr 17 od 9.00—17.00

— z-d stolarski nr 25, ślusarski nr 22 od 7.00—15.00
— z-d fryzjerski męski nr 45, 44, fotograficzny nr 62 

od 9.00—18.00
— z-d fryzjerski damski nr 80, 57 od 8.00—20.00
— z-d fryzjerski nr 40, zegarmistrzowski nr 59, krawiecki 

nr 21 w każdy poniedziałek od 8.00—17.00
— z-d fryzjerski damski nr 43, fotograficzny nr 49

od 8.00—18.00
—■ z-d fotograficzny nr 10, kaletniczy nr 11 od 10.00—18.00
— z-d elektryczno-pomiarowy nr 7 w każdą środę 

od 12.00—16.00
— z-d szewski nr 58 od 10.00—12.00 i od 14.00—16.00
— z-d zegarmistrzowski nr 28 od 9.00'—12.00

i od 13.00—17.00
— z-d rty nr 20 od 9.00—13.00 po 13.00 nap. domowe, 

w poniedziałki od 11.00—13.00, po 13.00 nap. domowe
— z-d rtv nr 15 od 9.00—16.00 po 16.00 nap. domowe
— z-d samochodowy nr 26 od 7.00—18.00 
—■ z-d repasacji nr 13 od 12.00—16.00
— z-d repasacji nr 35 we wtąjki, środy i piątki 

od 14.00—18.00
— z-d kapeluszniczy nr 9 od 10.00—14.00 i od 15.00—18.00
— z-d kuśnierski nr 12 od 9.00—13.00 i od 14.00—17.00
— z-d naprawy sprzętu agd nr 16 w poniedziałki

od 11.00—18.00, od wtorku do piątku od 9.00—13.00, 
po 13.00 naprawy domowe.

3. Zakłady usługowe PSS „Społem” w Turku pracują:
— z-d agd nr 15, rtv nr 17 od 9.00—17.00
— z-d optyczny nr 16 od 11.00—18.00
— z-d zegarmistrzowski nr 18 od 9.00—16.30
— z-d dorabiania kluczy i naprawy zapalniczek nr 32 

od 10.00—17.00
3. Zakłady usługowe PSS „Społem” w Turku pracują:

— Praktyczna Pani przy ul. Krasickiego od 7.00—18.00
— zakład dziewiarski przy ul. Wyzwolenia od 9.00—17.00
— maglowanie bielizny przy ul. Żeromskiego, od 9.00—17.00
— napełnianie syfonów przy ul. Mickiewicza

od 16.00—19.00
4. Zakłady usługowe GS „Samopomoc Chłopska” pracują:

— Nowoczesna Gospodyni — zakład krawiecki i dziewiar­
ski od 7.00—15.00

5. Zakłady usługowe Sp-ni Remontowo-Budowlanej pracują:
— z-d szklarski przy ul. Kaliskiej od 9.00—16, z przerwą 

od 13.00—14.00
— z-d malarski przy ul. Szerokiej od 7.00—15.00, przyj­

mowanie zleceń od 17.00—18.00
— z-d elektryczny przy ul. Mickiewicza od 7.00—15.00, 

przyjmowanie zleceń od 6.00—7.00
—■ z-d wod. kan. i c.o. przy ul. Zdrojki Prawe

od 7.00—15.00, .przyjmowanie zleceń od 6.00—7.00
6. Zakład usługowy Sp-ni „Turkowianki” czynny 

od 10.00—17:00
7. Z-d usługowy — Stacja Obsługi PP „Polmozbyt” czynny 

od 7.00—20.00.
8. Z-d Obsługi Technicznej „Predom-Service” czynny

od 8.00—16.00.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 7/86 13

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 2/86 
Naczelnika Miasta Turku 
z dnia 8 sierpnia 1986 r.

1. Zakłady usługowe Wytwórczej Sp-ni Pracy „Jedność” 
pracują w następujących godzinach:
— z-d fryzjerski męski nr 45, damski nr 80, 57

od 8.00—13.00
— z-d fryzjerski damsko-męski nr 40 od 8.00—12.00
— z-d fryzjerski damski nr 43 od 7.00—13.00
— z-d fryzjerski męski nr 44 od 9.00—13.00
— zakłady fotograficzne czynne w godz. uzgodnionych 
_ z klientem

— z-d samochodowy nr 26 od 7.00—15.00
— z-d kosmetyczny nr 73 od 8.0'0—16.00 

-we wszystkie soboty.
2. Zakłady usługowe WPHW pracują dwie soboty w godzi­

nach jak w dni powszednie tj. pierwsza i ostatnia sobota 
miesiąca przy czym w poniedziałek są zamknięte po 
pierwszym.

3. Zakład usługowy — magiel PSS „Społem” czynny w każ­
dą sobotę od 9.00—15.00, w poniedziałek nieczynny.

4. Stacja Obsługi „Polmozbyt” dodatkowo pracuje w dwie 
soboty miesiąca w godzinach od 7.00—15.00.

5. Pozostałe zakłady usługowe w dni wolne od pracy nie­
czynne.

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 2/86 
Naczelnika Miasta Turku 
z dnia 8 sierpnia 1986 r.

Zakłady rzemieślnicze podlegające pod Cech Rzemiosł Róż­
nych w Turku pracują w dni powszednie i soboty robocze 
w następujących godzinach:
— ślusarstwo, mechanika pojazdowa, blacharstwo, lakierni- 

ctwo, elektromechanika, wulkanizatorstwo, betoniarstwo, 
stolarstwo, tapicerstwo od 7.00—16.00

— optyka, szewstwo, fotografowanie, maglowanie 
od 10.00—18.00

—• zegarmistrzostwo od 9.00—18.00
z przerwą obiadową od 13.00—14.00

— szklarstwo, bieliźniarstwo, krawiectwo od 8.00—16.00
— czapnictwo, fryzjerstwo od 8.00—18.00
— naprawa obuwia od 8.00—13.00

z przerwą obiadową od 13.00—15.00.

293
ZARZĄDZENIE NR 3/86
NACZELNIKA GMINY 

W MALANOWIE
z dnia 9 maja 1986 f.

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw należących do 
właściwości Naczelnika Gminy w Malanowie Naczelnikowi 

Miasta w Turku.
Na podstawie art. 137 ust. 5 ustay/y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 wraz z późn. zm.), § 11 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie za­
sad organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych or­
ganów administracji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz 
w wykonaniu uchwały Gminnej Rady Narodowej w Malano­
wie z dnia 28 stycznia 1986 r. Nr VIII/38/86 — zarządzam, co 
następuje:

§ 1
Powierzam Naczelnikowi Miasta Turku prowadzenia w moim 
imieniu spraw z zakresu:
1. prowadzenie postępowań wywłaszczeniowo-odszkodowaw­

czych,
2. ekwiwalentu za mienie nieruchome pozostawione za gra­

nicą,
3. sprzedaży domów jednorodzinnych i lokali,
4. oddawanie w użytkowanie wieczyste i sprzedaż nierucho­

mości państwowych osobom prawnym,
5. prowadzenie ewidencji gruntów i budynków oraz rozgra­

niczenia nieruchomości.
§ 2

Powierzenie prowadzenia spraw wymienionych w § 1 niniej­
szego zarządzenia obejmuje upoważnienie do załatwiania 
spraw oraz podejmowania decyzji administracyjnych.

§ 3
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania, 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Konińskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres 
3 miesięcy.

NACZELNIK GMINY

Wiesław Raszewski

294
ZARZĄDZENIE NR 2/86
NACZELNIKA GMINY 

W SKULSKU
z dnia 11 marca 1986 r.

w sprawie powierzenia przez Naczelnika Gminy w Skulsku 
prowadzenia niektórych spraw, należących do jego właściwo­
ści, Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Urzędu Miejskiego w Koninie.
Na podstawie art. 137 ust. 5 z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185 z późniejszymi zmianami), § 11 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad orga­
nizacji i funkcjonowania administracji państwowej (Dz. U. 
Nr 25, poz. 124) oraz w wykonaniu uchwały Nr 20 Gminnej 
Rady Narodowej w Skulsku z dnia 27 grudnia 1984 r. w spra­
wie przejęcia prowadzenia spraw przez Urząd Miejski Wy­
dział Geodezji i Gospodarki Gruntami w Koninie ■— zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1
1. Powierzam w porozumieniu z kierownikiem w.w. Wy­

działu prowadzenie w moim imieniu spraw z zakresu:
— postępowań wywłaszczeniowo-odszkodowawczych,
— ekwiwalentu za mienie nieruchome pozostawione za 

granicą,
— sprzedaży domów jednorodzinnych i lokali,
— wymiaru opłat adiacenckich,
— oddawanie w użytkowanie wieczyste i sprzedaż nieru­

chomości państwowym osobom prawnym,
— przekazanie nieruchomości państwowych w zarząd 

oraz użytkowanie,
— wymiaru opłat z tytułu zarządu, użytkowania, użytko­

wania wieczystego oraz innych opłat,
— prowadzenie ewidencji gruntów i. budynków.

2. Powiernictwo niniejsze obejmuje prowadzenie indywidu- 
’ alnych spraw związanych z realizacją zagadnień wymie­

nionych w ust. 1, w zakresie przewidzianym w art. 137 
ust. 5 ustawy o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego oraz przepisach kodeksu postępowania ad­
ministracyjnego określonych dla organów i instancji.

§ 2
Powierzenie prowadzenia spraw wymienionych w § 1 ni­
niejszego zarządzenia obejmuje upoważnienie do załatwiania 
spraw oraz podejmowania decyzji administracyjneych, za wy­
jątkiem spraw związanych z imiennym przydziałem działek 
pod budownictwo jednorodzinne i zagrodowe.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam kierownikowi referatu rol­
nictwa, gospodarki żywnościowej, geodezji i gospodarki grun­
tami Urzędu Gminy w Skulsku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Koniń­
skiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy' w Skulsku.

§ 5
Traci moc zarządzenie Nr 7/84 Naczelnika Gminy w Skulsku 
z dnia 28 grudnia 1984 roku w sprawie powierzenia prowa­
dzenia niektórych spraw przez Wydział Geodezji i Gospodar­
ki Gruntami Urzędu Miejskiego w Koninie.

KIEROWNIK NACZELNIK GMINY
Wydziału Geodezji w Skulsku

i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miejskiego Antoni Henclewski

w Koninie

Ryszard Smogór



14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NH 7/86

295
OBWIESZCZENIE

WOJEWODY KONIŃSKIEGO
z dnia 7 sierpnia 1986 r.

w sprawie utworzenia obszaru górniczego „Koźmin”.
Niniejszym podaje do publicznej wiadomości,, że zarządze­
niem Nr 10 Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 4 kwiet­
nia 1986 r., znak GW/M/7/86 został utworzony obszar górni­
czy „Koźmin” dla węgla brunatnego.
Obszar górniczy „Koźmin” obejmuje następujące miejscowo­
ści w gminie Brudzew: Kolonia, Bogdałów, Krwony, Jani- 

szew — Rudnice, Janiszew, Janiszew — Parcele, Janiszew 
Poduchowny, Głowy, Koźmin II, Sacały.
Teren górniczy obejmuje następujące miejscowości w gmi­
nie Brudzew: Kordownią, Kuźnica Janiszewska, Dąbrowa, 
Kozubów, Koźmin, Kuźnica Koźmińska, Kwiatków Nowy, 
Kwiatków Stary, Głowy, Praksedów, Cichów Goleszczyzna, 
Brudzew, Piaski, Janiszew — Parcele, Kolnica, Kolnica — 
Parcela, Marulew i płd-wschodnia część wsi Brudzyń.

WOJEWODA KONIŃSKI
i

Ireneusz Mączka

Adres Redakcji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Wydział Prawny
Aleje 1 Maja 9, pok. 119
Adres Administracji:
Wydział Budżetowo-Gospodarczy
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Aleje 1 Maja 9, pok. 152

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 500,— zł, półroczna 250,— zł. 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych egzem­
plarzy należy wnieść do Administracji najpóźniej w ciągu 
3 dni po otrzymaniu następnego z kolei egzemplarza.

Cena niniejszego egzemplarza:

Odbiorca:

U.W. Konin —■ KDA z. 401 n. 400 szt. — 87.01






